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大 会 名  第２５回県民総合体育大会（男・女） 

          兼第６７回国民体育大会（成年男女）埼玉県予選会 
 

記 録 長  関  根    睦 

副記録長  小板橋 正 利 

 

日    時  平成２４年 ６月２４日（日） 

会    場  毛呂山町大類ソフトボールパーク 

 

 

試合結果別表掲載 

 

大会結果（男子） 

  

第一位  埼 玉 県 庁 ク ラ ブ（さいたま市） 

第二位  原 巽 ジ ャ ガ ー ズ（熊 谷 市） 

第三位  日 本 板 硝 子 関 東 販 売（熊 谷 市） 

 

大会結果（女子） 

第一位   戸 田 中 央 総 合 病 院（戸 田 市） 

第二位   大 学 混 成 チ ー ム（大 学 連 盟） 

 

添付報告書 

     

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞ 

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞ 

        ３．投手記録（規定イニング内全投手）            ＜記録５号＞ 

        ４．打撃成績（規定打席内）                      ＜記録６号＞ 

        ５．打撃成績順位別 （ベスト３０）               ＜記録６号＞ 

 

 

 

 

 

 

埼玉県ソフトボール協会 
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第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年男子埼玉県予選会
《記録４号の２》

第1日 2012年06月24日 リーグ戦 01時間37分

日本板硝子関東販売ＳＣ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉県庁クラブ

（投　手）●加藤　潤一
（捕　手）滝田　真也

 1

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

0
0 0 0 0 0

3x2110

（投　手）○古川　恵士
（捕　手）北澤　慶介

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）祝　　弘樹,北澤　慶介
（三塁打）
（二塁打）

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年06月24日 リーグ戦 01時間59分

原巽ジャガーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

日本板硝子関東販売ＳＣ

（投　手）○西田　浩朗,神塚　　清
（捕　手）小島　　亮

 2

0

試合番号

 7 
 1 

試合時間：

0
0 3 0 0 3 1

000010

（投　手）●波多野一輝,中澤　俊文
（捕　手）宮部　寿雄

（本塁打）須長　和也
（三塁打）
（二塁打）岡野　雅洋

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2012年06月24日 リーグ戦 01時間33分

原巽ジャガーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼玉県庁クラブ

（投　手）●野口　良介,神塚　　清
（捕　手）小島　　亮

 3

0

試合番号

 0 
 10 

試合時間：

2
0 0 0 0

x206

（投　手）矢野　崇史,○吉形　太佑,武井　大樹
（捕　手）鳥山　和也,北澤　慶介

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）神塚　　清,木元　啓太

（本塁打）引間　健太,祝　　弘樹,鳥山　和也②,半谷　善明
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考
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投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年男子埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号の２》

4

打
数

失
点

埼玉県庁クラブ 古川　恵士 41  20  19  1  0  0  0  0  1  0  8  0  0  0  0  68 0.00  1  0 1.000  1L  6   1

日本板硝子関東販売ＳＣ 波多野一輝 3  20  18  4  3  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  63 0.00  0  1 0.000  1 5   1

原巽ジャガーズ 西田　浩朗 31  17  15  3  1  0  0  0  1  1  2  0  0  0  0  66 0.00  1  0 1.000  1 4   1

原巽ジャガーズ 神塚　　清 32  21  18  3  3  3  0  0  3  0  4  2  0  1  0  88 3.94  0  0 0.000  2 5 1/3 4

日本板硝子関東販売ＳＣ 加藤　潤一 23  30  24  8  7  7  1  0  5  0  5  2  0  1  0  130 9.19  0  1 0.000  1 5 1/3 5



第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年男子埼玉県予選会
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大会名：

埼玉県庁クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 0  1  0 引間　健太 1  3  3  2  1  3  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0  0  1  0.667 28 1 L  21.000

 0  3  0 鳥山　和也 3  3  2  2  3  3  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0  0  2  1.000 33 2 2 L  21.000

 0  0  0 中川　暁男 4  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0H 3 L  2

 0  1  0 祝　　弘樹 6  5  4  3  4  3  0  0  1  0  0  1  1  0  0.750  0  0  2  0.800 46 R 6 4  21.000

 0  0  0 池澤　竹葉 7  2  1  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0  0.500 17 5 L  2

 0  0  0 宇佐美淳也 8  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 09 6 L  1

 0  1  0 佐々木一貴 9  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0  0  0  1.000 1H 7 L  21.000

 0  0  0 新井　達也 10  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0  0  0  0.333 19 8  2

 0  0  0 吉形　太佑 11  4  3  0  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.250 1OP 1 9 L  2

 1  0  0 矢野　崇史 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 10  11.000

 0  0  0 鈴木　悠司 16  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0  0  0  0.250 19 11 L  2

 1  8  0 半谷　善明 17  6  4  1  1  4  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0  0  1  0.400 25 3 12  21.000

 0  12  0 北澤　慶介 18  5  3  2  2  3  0  0  2  0  1  0  1  0  0.667  0  0  1  0.800 42 13  21.000

 0  0  0 川村　知明 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 04 14  1

 0  0  0 吉羽　貴志 20  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0  0  0  1.000 1H 15  1

 0  0  0 横田　将和 21  5  4  1  0  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.250  0  0  0  0.400 27 16 L  2

 2  2  0 濱田　健介 22  4  3  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.333  0  0  0  0.500 24 17 L  21.000

 0  0  0 武井　大樹 23  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 18  1

 2  4  0 斉藤　恒寿 24  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0  0  0  0.250 15 19  21.000

 0  1  0 佐々木康仁 27  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0.000  0  0  0  0.000 08 20 L  21.000

 1  0  0 古川　恵士 41  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 21  11.000

 7  33  0  55  42  14  17  17  1  0  12  0  8  4  10  0  0  0  7 26 0.333  0.481 1.000  2



第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年男子埼玉県予選会
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原巽ジャガーズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 3  7  0 近松　一樹 1  6  5  1  1  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.200  0  0  0  0.333 26 1 L  21.000

 0  3  0 須長　和也 8  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0  0  1  0.333 27 2 L  21.000

 0  1  0 栗原　大輔 10  6  6  1  0  0  0  0  0  0  2  1  1  0  0.167  0  0  0  0.167 18 3  21.000

 0  0  0 岡野　雅洋 11  4  4  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1  0  0  0.500 2H 4  2

 0  0  0 野口　和広 14  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0  0  0  0.500 1H 5 L  2

 1  0  0 野口　良介 18  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.200  0  0  0  0.200 11 OP 6 L  21.000

 1  3  0 熊谷　優一 19  5  4  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0.000  0  0  0  0.200 15 7 L  21.000

 0  2  0 木元　啓太 20  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.500  1  0  0  0.500 19 8  21.000

 3  1  1 高橋　圭太 23  6  3  0  0  1  1  0  1  1  0  0  1  0  0.000  0  0  0  0.400 24 9 L  20.800

 1  8  0 須賀　　亮 27  4  4  2  0  2  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0  0  0  0.500 23 10 L  21.000

 1  8  0 小島　　亮 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 02 11  21.000

 1  0  0 西田　浩朗 31  2  1  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 12  11.000

 0  0  0 神塚　　清 32  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  1  0  0  0.250 1OP 1 13  2

 11  33  1  52  46  12  7  5  2  0  2  2  5  4  9  0  3  0  1 16 0.261  0.320 0.978  2



第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年男子埼玉県予選会
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大会名：

日本板硝子関東販売ＳＣ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  1  0 加藤　竜二 2  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0H 4 1  21.000

 0  0  1 波多野一輝 3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 2  10.000

 0  0  0 田部井　光 4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0H 3  1

 1  2  1 宮部　寿雄 5  4  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 02 4  20.750

 0  0  0 栗原　　和 8  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0H 5  1

 0  0  0 白井　　豪 9  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 05 6 L  1

 3  5  0 三上　尊弘 14  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 06 7 L  21.000

 1  3  0 江原　聡史 15  5  5  0  0  0  0  0  0  0  3  0  1  0  0.000  0  0  0  0.000 07 8 L  21.000

 8  2  0 小池　卓大 16  5  5  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 04 9 L  21.000

 0  4  1 渡邉　　大 17  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 03 10  10.800

 0  15  0 滝田　真也 18  5  4  0  0  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0.000  0  0  0  0.200 13 11  21.000

 0  0  0 中山　賀雄 19  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0OP 12  1

 0  0  0 片野　絢太 20  2  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0  0  0  1.000 29 13 L  1

 0  5  0 田尻　雅紀 22  6  5  1  0  0  0  0  0  1  1  1  2  0  0.200  0  0  0  0.333 28 14 L  21.000

 1  0  0 加藤　潤一 23  5  4  1  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0  0  0  0.400 2OP 15  21.000

 0  0  0 中澤　俊文 33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 16  1

 14  37  3  45  42  4  1  0  0  0  2  1  13  1  5  0  0  0  0 7 0.095  0.156 0.944  2
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打席以上規定打席数

第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年男子埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 0  1  0 祝　　弘樹 埼玉県庁クラブ  5  4  3  4  3  0  0  1  0  0  1  1  0  0.750  0  0  2 46 R 6  0.800  2 1 1.000

 0  12  0 北澤　慶介 埼玉県庁クラブ  5  3  2  2  3  0  0  2  0  1  0  1  0  0.667  0  0  1 42  0.800  2 2 1.000

 0  0  0 岡野　雅洋 原巽ジャガーズ  4  4  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1  0  0 2H  0.500  2 3

 1  8  0 須賀　　亮 原巽ジャガーズ  4  4  2  0  2  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0  0  0 23  0.500L  2 3 1.000

 2  2  0 濱田　健介 埼玉県庁クラブ  4  3  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.333  0  0  0 24  0.500L  2 5 1.000

 0  3  0 須長　和也 原巽ジャガーズ  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0  0  1 27  0.333L  2 5 1.000

 1  8  0 半谷　善明 埼玉県庁クラブ  6  4  1  1  4  1  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0  0  1 23 5  0.400  2 7 1.000

 0  0  0 横田　将和 埼玉県庁クラブ  5  4  1  0  0  0  0  1  0  1  1  1  0  0.250  0  0  0 27  0.400L  2 7

 1  0  0 加藤　潤一 日本板硝子関東販売ＳＣ  5  4  1  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.250  0  0  0 2OP  0.400  2 7 1.000

 0  0  0 神塚　　清 原巽ジャガーズ  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.250  1  0  0 11 OP  0.250  2 7

 0  5  0 田尻　雅紀 日本板硝子関東販売ＳＣ  6  5  1  0  0  0  0  0  1  1  1  2  0  0.200  0  0  0 28  0.333L  2 11 1.000

 3  7  0 近松　一樹 原巽ジャガーズ  6  5  1  1  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.200  0  0  0 26  0.333L  2 11 1.000

 1  0  0 野口　良介 原巽ジャガーズ  5  5  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.200  0  0  0 1OP 1  0.200L  2 11 1.000

 0  1  0 栗原　大輔 原巽ジャガーズ  6  6  1  0  0  0  0  0  0  2  1  1  0  0.167  0  0  0 18  0.167  2 14 1.000

 0  0  0 吉形　太佑 埼玉県庁クラブ  4  3  0  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 11 OP  0.250L  2 15

 0  0  0 鈴木　悠司 埼玉県庁クラブ  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0  0  0 19  0.250L  2 15

 2  4  0 斉藤　恒寿 埼玉県庁クラブ  4  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0  0  0 15  0.250  2 15 1.000

 1  2  1 宮部　寿雄 日本板硝子関東販売ＳＣ  4  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0  0  0 02  0.000  2 15 0.750

 3  5  0 三上　尊弘 日本板硝子関東販売ＳＣ  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 06  0.000L  2 15 1.000

 1  3  0 江原　聡史 日本板硝子関東販売ＳＣ  5  5  0  0  0  0  0  0  0  3  0  1  0  0.000  0  0  0 07  0.000L  2 15 1.000

 8  2  0 小池　卓大 日本板硝子関東販売ＳＣ  5  5  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0  0  0 04  0.000L  2 15 1.000

 0  15  0 滝田　真也 日本板硝子関東販売ＳＣ  5  4  0  0  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0.000  0  0  0 13  0.200  2 15 1.000

 1  3  0 熊谷　優一 原巽ジャガーズ  5  4  0  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0.000  0  0  0 15  0.200L  2 15 1.000

 3  1  1 高橋　圭太 原巽ジャガーズ  6  3  0  0  1  1  0  1  1  0  0  1  0  0.000  0  0  0 24  0.400L  2 15 0.800
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戸田中央総合病院成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 2  0  0 鶴澤　眞緒 2  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 02 1  11.000

 3  1  0 村井　美保 4  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.500 14 2  11.000

 0  0  0 大庭　麻衣 6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0R 3  1

 3  2  0 柳井　晴菜 8  3  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0  0  0  0.500 16 4 L  11.000

 1  14  0 生沢佳那子 9  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 03 5  11.000

 0  0  0 内田千恵美 10  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1  0  0  0.333 19 6 L  1

 0  2  0 塚田　真美 15  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 08 7  11.000

 4  0  0 田家　由里 17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 8  11.000

 0  1  0 太田あゆみ 25  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0  0  0  0.333 17 9  11.000

 0  0  0 渡辺　　瞳 27  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1  0  0  0.500 1OP 10  1

 2  1  0 川原　愛美 29  2  2  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0  0  1  0.500 15 11  11.000

 15  21  0  23  20  5  2  2  2  0  1  0  0  0  3  0  2  0  1 6 0.250  0.286 1.000  1
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大学混成チーム成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
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準優勝

 0  0  0 金澤　理紗 1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 1  1

 0  0  0 小谷野真紀 3  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 0OP 2 L  1

 0  4  0 鮎澤　　愛 4  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 04 3 L  11.000

 0  0  0 上野真友美 9  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 02 4  1

 0  3  0 高橋　裕未 10  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0  0  0  0.333 18 5  11.000

 0  3  0 尾館　真央 17  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0  0  0  0.333 19 6 L  11.000

 0  1  0 金澤　麻美 20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 01 7  11.000

 3  4  0 綿貫　奈緒 21  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 03 8 L  11.000

 0  2  0 石田　美奈 23  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 07 9 L  11.000

 2  0  0 對馬　弥子 28  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0  0.000 06 10  11.000

 3  1  0 谷口　　彩 29  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0  0  0  0.500 15 11  11.000

 8  18  0  22  21  3  0  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0 3 0.143  0.143 1.000  1
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大会名：第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年女子埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号の２》

2

打
数

失
点

戸田中央総合病院 田家　由里 17  22  21  3  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  76 0.00  1  0 1.000  1L  7   1

大学混成チーム 金澤　麻美 20  20  17  5  2  2  2  0  1  0  0  1  0  0  0  59 2.63  0  1 0.000  1 5 1/3 2
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《記録４号の２》

第1日 2012年06月24日 代表決定戦 01時間18分

大学混成チーム

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

戸田中央総合病院

（投　手）●金澤　麻美,金澤　理紗
（捕　手）上野真友美

 1

0

試合番号

 0 
 2 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0

x00200

（投　手）○田家　由里
（捕　手）鶴澤　眞緒

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）川原　愛美
（三塁打）
（二塁打）内田千恵美,渡辺　　瞳

先攻

後攻

先攻

後攻

備考
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第２５回県民総合体育大会兼第６７回国民体育大会成年女子埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

2

 3  2  0 柳井　晴菜 戸田中央総合病院  3  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0  0  0 16  0.500L  1 1 1.000

 0  0  0 渡辺　　瞳 戸田中央総合病院  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1  0  0 1OP  0.500  1 1

 2  1  0 川原　愛美 戸田中央総合病院  2  2  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0  0  1 15  0.500  1 1 1.000

 3  1  0 谷口　　彩 大学混成チーム  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0  0  0 15  0.500  1 1 1.000

 0  0  0 内田千恵美 戸田中央総合病院  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1  0  0 19  0.333L  1 5

 0  1  0 太田あゆみ 戸田中央総合病院  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0  0  0 17  0.333  1 5 1.000

 0  3  0 高橋　裕未 大学混成チーム  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0  0  0 18  0.333  1 5 1.000

 0  3  0 尾館　真央 大学混成チーム  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0  0  0 19  0.333L  1 5 1.000

 2  0  0 鶴澤　眞緒 戸田中央総合病院  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 02  0.000  1 9 1.000

 3  1  0 村井　美保 戸田中央総合病院  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 14  0.500  1 9 1.000

 1  14  0 生沢佳那子 戸田中央総合病院  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 03  0.000  1 9 1.000

 0  2  0 塚田　真美 戸田中央総合病院  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 08  0.000  1 9 1.000

 0  0  0 小谷野真紀 大学混成チーム  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 0OP  0.000L  1 9

 0  4  0 鮎澤　　愛 大学混成チーム  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 04  0.000L  1 9 1.000

 0  0  0 上野真友美 大学混成チーム  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 02  0.000  1 9

 3  4  0 綿貫　奈緒 大学混成チーム  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 03  0.000L  1 9 1.000

 0  2  0 石田　美奈 大学混成チーム  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 07  0.000L  1 9 1.000

 2  0  0 對馬　弥子 大学混成チーム  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0  0  0 06  0.000  1 9 1.000




